日本体育学会第62回大会

企業展示開催趣意書

2010年 4月

日本体育学会第62回大会

組織委員長 松下 雅雄

実行委員長 川西 正志

日本体育学会第 62 回大会

「企業展示」のご案内

ご挨拶

関係各位様

謹啓

 貴社におかれましては、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より鹿屋体育

大学になにかとご支援賜りありがとうございます。

 さて、鹿屋体育大学におきましては、この度日本体育学会第６２回大会を担当することになり、来る

平成 23 年 9 月 25 日（日）〜27 日（火）に、当大学において開催すべく着々と準備を進めております。

 これまで九州支部では、過去４回の大会を担当致しました。今回の会場である鹿屋体育大学では、九

州では５回目となり、本学では初めての開催となります。会場にあたる鹿屋体育大学は、鹿児島県大隅

半島の鹿屋市に位置する国立でただ一つの体育単科大学で、来年は開学３０周年を迎える記念する年で

もあります。

 今日の体育・スポーツを取り巻く状況は国際化や多様化に対応する大きな環境の変化も見られていま

す。こうした社会の環境変化の中で、学会員相互の情報を共有するためにも、今大会を意義あるものに

したいと考えています。

そして、今年も例年通り貴社の製品・機器を広く会員に紹介するため、企業機器展示会場を企画いたし

ました。

どうぞ本趣旨をご理解いただき、ぜひ貴社製品の出展を賜りたく、各段のご配慮を何とぞよろしくお

願い申し上げます。誠に勝手なお願いで恐縮に存じますが、ご検討のほど何卒よろしくお願い申し上げま

す。

末筆ではございますが、貴社の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。

謹白

平成 23 年 4 月吉日

日本体育学会第62回大会

組織委員長 松下 雅雄

                   実行委員長 川西 正志

記

1. 大会概要

    名    称：日本体育学会第６２回大会

    会  期：平成 23 年 9 月 25 日（日）26 日（月）27 日（火）

    会    場：鹿屋体育大学

     参  加  者：体育教育関係者約 1,500 名

2. 企業展示概要

名   称：日本体育学会第６２回大会

会 期：平成 23 年 9 月 24 日（土）（準備）～27 日（火）（展示・撤去）

会 場：鹿屋体育大学

 展示小間数：20 小間（予定）～先着順

 搬入／搬出：9 月 24 日（土）午後 2 時 ／ 27 日（火）午後 5 時

3 .展 示 出 展 料 金 ：1 小間 150,000 円（税込み） ２小間 200,000 円（税込み）

 1 小間のスペースは、間口 1800mm×奥行き 1800 mm

 出展料に含まれる備品

 電気代：500W につき別途￥5,000（電気工事の関係上事前にお願いします）

 ＊各社の小間割りにつきましては、先着順にて事務局で対応いたしますのでご了承ください。

 ＊出展料の中には、展示場設営費、本会事務局費が含まれております。

 ＊総会終了後に請求書を送付いたします。請求書記載の期日までに出展料を指定の口座にお振

込下さい。お振込手数料は各出展者にてご負担いただきますようお願いいたします。

4.申込締切日；平成 23 年 7 月 30 日（土）
 展 示 要 項：後日（８月上旬）ご案内いたします。

 申 込 方 法：下記へ FAX にてお申し込みください。

（申込先） 大会事務局  〒891-2393 鹿屋市白水町 1 番地

              日本体育学会第 62 回大会事務局

              TEL:0994-46-4116 Fax: 0994-46-4116 E-mail: jspe62@nifs-k.ac.jp

             時間帯によっては，不在になることがありますので，ご了承ください

（振込先） 銀 行 名：ゆうちょ銀行【店名】七八八 【店番】788

口座番号： 【普通預金】1146541

口 座 名： 日本体育学会第 62 回大会実行委員会

住所：鹿児島県鹿屋市白水町 1 番地 鹿屋体育大学生涯スポーツ実践センター内

展示机（1800mm×900mm×700mmH）を用意します。～クロス付き

社名板（900mm×250mm）

企業展示出展申込書

平成  年  月  日

本学会の企業展示要項に従って、下記の通り申し込みます。

貴社名

ご 住 所 （〒           ）

電話番号 FAX 番号

ご担当者名

フリガナ

ご所属

携帯電話番号 E-mail アドレス

展示品

展示小間数
        小間×       円（消費税込み）

電気代          円

総計金額         円

展示に関する使用

電力
□なし
□あり      W  □100 V □200 V □夜間通電が必要
（電気代：500W につき￥5000 は別途料金）

重量 Kg

机必要数

ご要望

申 込 方 法：下記へ FAX にてお申し込みください。

日本体育学会第 62 回大会 事務局（鹿屋体育大学内） 宛 FAX にてご通知ください

FAX： 0994-46-4116